
Perusraportti
Juhlavuoden myynnin huippuseminaari 18052005 Helsingissä
Vastaajien kokonaismäärä: 118

1. HUOM! VAIN JONOTUSLISTALLE. Kyllä, haluan ilmoittautua jonotuslistalle Rastorin huippuseminaariin ke 18.5. klo 8.30-16.45 Helsingissä. Kirjoita alle
EHDOTTOMASTI Nimi, sähköpostiosoitteesi ja GSM-numerosi!

Vastaajien määrä: 116

Vastaukset

Leila Nyqvist maxit Oy Ab leila.nyqvist@maxit.fi 040-7252994

Eija Pessinen eija.pessinen@pp.inet.fi ja eija.pessinen@puheopisto.fi 041 517 5333 Ilmasexi mahtuuko enää?

Hans Öhman e-mail: hans.ohman@epcos.com mobile: 050 - 593 0583

Harri Laakso harri.laakso@dnainternet.net 045 6790 649

markus heikkinen markus.heikkinen@innotek.fi 0400-850850

Pauli Tomming pauli.tomming@pp.inet.fi 0400 549 470

Jan Metsola, jan.metsola@mediakeidas.fi, 044 364 2223

Anne Kortela anne.kortela@finlux.com 040 590 3860

Ilmaiselle seminaarille ke 18.05.05: Partanen Lassi, lassi.partanen@kolumbus.fi, p.0400-789184

Jouni Huttunen, jouni.huttunen@kylmatalo.com Puh 050-5251 666

Petteri Laiti petteri.laiti@finnspring.fi 040 822 5552

Lasse Kaitasalo lka@essve.fi 0504101832

Eija Kari (no: 24992) eija.kari@siemens.com Puh. 050-469 5079.

Juha Simola juha.simola@messua.fi 050-431 0350

Robert Henriksson robert.henriksson@welho.com kännykkä 043-2004045

Johanna Halmesvirta, johanna.halmesvirta@fcbespa.fi, 040-7500013

Kaisu Venho kaisu.venho@siemens.com 050 5532301

Pirjo Rissanen SLG Thomas pirjo.rissanen@slgint.fi 040-5292148

Ritva Jussila, ritva.jussila@econnection.fi, puh. 044-7360651

Taina Nyström, taina.nystrom@direct.datainfo.fi, 0405502679

Kari Hurme kari.hurme@habita.fi 050-4200296

Hannu Poikonen hannu.poikonen@welho.com 050 584 9257

Harri Lehtonen harri@koti.soon.fi 0400 660 555

Tomi Paasiniemi tomi.paasiniemi@kolumbus.fi 040-5885333

Heikki Koski heikki@sahkoposti.com 040-5707722

klaus karell kuusalantie 15 02400 kirkkonummi klaus.karell@surfeu.fi 0400-452155

Heikki Lindqvist hessu@rakkaathaukut.fi 0400-703 585

Tomas Uschanow, tomas@balticline.fi, 050 4074712

Tiina Niemi p.0405858799 tiina.niemi@fazer.fi Arja Nokela p. 0405927836 arja.nokela@fazer.fi

Mirja Ahola, mirja.ahola@luukku.com, 0400-497167

Nina From nina.from@sanoma.fi 050-3837845

Kaisa Tuononen kaisa.tuononen@kolumbus.fi 050-3706484

Periviita Pekka pekka.periviita@pp.inet.fi 0400-289658

krister määttä krister.maatta@laurea.fi 040-760 9033

Antti Räisänen antti.raisanen@vantrailvtr.fi 0400-420 749

Juha Onnelainen juha.onnelainen@flaaming.fi 040-7795995

Piippo Nina nina@spminerals.fi 040 - 553 4110

Sakari Eränen sakari.eranen@welho.com gsm: 040 722 2077

Merja Sipilä merja.sipila@oriola.com 050 4292846

Jari Vento jari.vento@welho.com 050 5434 868



Vastaukset

Kai Savolainen, kai.savolainen@kymp.fi, 0445248781

Rolf Vainio rolf.vainio@pp.fi 040 5951077

Juhani Vänttilä juhani.vanttila@enermet.com 0400 544278

Kim Salvén kim.salven@mockdoors.fi 040-7534595

Erkki Pohjola erkki.pohjola@kolumbus.fi 0505318362

Petri Huusko, petri.huusko@hansaprint.fi, 040 750 3838

Jari Sopanen jari.sopanen@exel.net 050 590 63 57

Nicklas Granlund hansas@welho.com 0503502099

Keijo Ruhtinas keijo.ruhtinas@western.fi Gsm: 0400 273001

Pekka Alanen pekka.alanen@ergoset.fi 0400-332315 Tampere

Päivi Haglund Marketing Manager Business Customers Channel Sales & Marketing TeliaSonera Finland Oyj Mobile +358 (0)40-3022293 paivi.haglund@teliasonera.com

Reijo Mylläri reijo.myllari@edita.fi 0408602638

Tero Koivu tero.koivu@pp.inet.fi 040 5033085 Haluan jonotuslistalle ehdottomasti, kiitos etukäteen!

Benita Ramstedt benita@benitaramstedt.com 040-8236419

Simon Gold simon.gold@finnohm.fi 0400888456

Timo Nissilä timo.nissila@alfalaval.com 040-8618983 Ilmoittaudun vain, mikäli mahdun 30 joukkoon.

Jaana Rinta-aho, jaana.rinta-aho@skv.fi, 040-5258871

Tapani Luoma, tapaniluoma@yahoo.com, 0408277556

Bo Löfberg, 46226 toeliel@yahoo.com 0400 404 490

Harry Mielonen harry.mielonen@bennomar.com 050-5664659

Soili Mustapää soili.mustapaa@huoneistokeskus.fi 040 7718 101

Jukka Laaksonen 050 4137 011 jukka.laaksonen@hds.com juka.t.laaksonen@kolumbus.fi

Jarkko Iso-Eskeli jarkko.iso-eskeli@fennosteel.com 040-555 9842

Leila Nieminen leila.nieminen@fuji.fi 050-540 1454

Ilpo Ikäheimonen ilpo.ikaheimonen@kolumbus.fi (1) ilpo.ikaheimonen@luukku.com (2) GSM 0500 546 200

Jaakko Suorsa jaakko.suorsa@tekniseri.fi 040-720 2987

Joakim Ekhom, joakim.ekholm@hbl.fi, 050-330 4217

Marjo Lehtonen, marjo.lehtonen@mjk.fi GSM 0407717584

Mark Malanin, mark.malanin@iki.fi, 050-590 9000

pentti markkanen pentti.markkanen@economa.fi 0400-414843

Ari Savolainen, arisav@kolumbus.fi, 050 4010983

Tarja Hämäläinen, tarja.hamalainen@teliasonera.com, 0403022154

Aapo Peltoniemi, aapo.peltoniemi@pp.nic.fi, 0400 432 116

Maarit Tennberg moko.moko@jippii.fi 050 3737 303

Arja Vauhkonen arja.vauhkonen@luukku.com 044 020 0770

Kari Koskela, kari.koskela@posti.fi 040 8208214

Pekka Pyykönen ppyykonen@hotmail.com 040-5150605

Mika Pamilo mika.pamilo@vendi.fi 0407659526

Martti Lampinen martti.lampinen@edu.ncp.fi 050 597 8852 Ei ole varaa, jos en ehtinyt ilmaiseksi mukaan pääsevien joukkoon. Ilmoittautuminen on siis ehdollinen.

Ari Huttunen Itälahdenkatu 6a 5 00210 Helsinki Talentum Media Oy Malminkatu 30 00100 Helsinki ari.huttunen@talentum.fi 040-3424424

Tervehdys Jouni! Tulisin mukaan seminaariin, jos mahtuu Matti.Natunen@kolumbus.fi 0500-202278

Jaana Immanen jaana.immanen@tdcsong.fi 050-9942361

Jouko Tahvanainen jouko.tahvanainen@pp.inet.fi gsm. 040 - 5025819

Patrik Wegelius patrik.wegelius@several.fi 040-5019137

EHDOTTOMASTI Mikko Ruokanen, mikko.ruokanen@austriamicrosystems.com, 040-5511623

Helena Sellmer hlal@novonordisk.com 040 8433365

Jorma Rikkilä jorma.rikkila@netti.fi 040-8304907



Vastaukset

Heikki Keränen heikki.keranen@tef.fi 045-63 848 63

Markku Kariniemi markku.kariniemi@transport-savikko.fi 041 4440255

Mika Kallio KP-Teknik, Kotka mika.kallio@kpteknik.fi 0500-556352

Sari Kinnunen ski@egmont-kustannus.fi 045 6324 721

Kai Sirén kai.siren@kumera.com gsm: 040-840 38 31

Jyrki Vaelma, jyrki.vaelma@suomen4g.net, 0400 833320

Partanen Jari, partanen.jari@jippii.fi, GSM 040 7765 696

Niki Alanko niki.alanko@luukku.com 040-5255982

Tiina Wilenius tiina.wilenius@elisa.fi 050-5665588

Jani Bebek, jani.bebek@teliasonera.com ja 0400498371

Ilkka Jegoroff, ilkka.jegoroff@saunalahti.fi ,0400-914118

Mika Korpela, works@mbnet.fi, 045-6392693

Kyllä haluan ilmoittautua Rastorin ilmaiseen huippuseminaariin 18.5 nimellä: Aarne Reiman aarne.reiman@jci.com 040-5546590

Nimi: Jari Välimaa S-posti: jarval@saunalahti.fi Puh. 040 591 7569

Kari Kurkelo kari.kurkelo@prodmac.fi 050-5506159 Vain, jos olen 30 nopeimman joukossa.

Jukka Sipilä, jukka.sipila@santamaria.fi 0400-507925

Jouni Heinonen, jouni.heinonen@davanti.fi, 040-5573388

Jukka-Pekka Helander jp.helander@mitron.fi 050-5946501

Mauri Attola mauri.attola@ppinet.fi 044-5634107

Jarmo Hynninen jarmo.hynninen@kolumbus.fi 0400-443452

Juha Haajanen juha@haajanen.net 050-541130

Mika Komulainen mika.komulainen@kone.com 0400-499 056

Jari Väisänen jari.vaisanen@kiinteistomaailma.fi puh: 040-537 3887

Markus Roukala, mroukala@saunalahti.fi, 050-3877005

Petri Rissanen petri.rissanen@kunto.fi 040 845 7374

Jyri Rahkola, jyri.rahkola@pihla.com,050-505 9955

Vesa Virkkunen, vesa.virkkunen@velux.com, 040-521 0544 Ilmoittaudun ilmaiselle paikalle, vahvistakaa. Kiitos !

Kimmo Lehtonen kimmolehtonen@hotmail.com 0400-503 000

Airi Alatalo airi.alatalo@pp.inet.fi 0400 663 791



2. Kyllä, tilaan sitoumuksetta MJK-instituutin Edustajan myynnin ammattitutkinnon esitteen (käynnistyy syksyllä). Laita alle nimesi, sähköpostiosoitteesi ja
gsm-numerosi.

Vastaajien määrä: 15

Vastaukset

Eija Kari (no: 24992) eija.kari@siemens.com Puh. 050-469 5079.

Juha Onnelainen juha.onnelainen@flaaming.fi 040-7795995

Keijo Ruhtinas keijo.ruhtinas@western.fi Gsm: 0400 273001

pentti.markkanen@economa.fi 0400-414843

Maarit Tennberg moko.moko@jippii.fi 050 3737 303

Patrik Wegelius patrik.wegelius@several.fi 040-5019137

Jorma Rikkilä jorma.rikkila@netti.fi 040-8304907

Jyrki Vaelma, jyrki.vaelma@suomen4g.net, 0400 833320

Jani Bebek, jani.bebek@teliasonera.com ja 0400498371

Kaarina Savola kaarina.savola@jippii.fi 041-5144 612

Jukka-Pekka Helander jp.helander@mitron.fi 050-5946501

Mauri Attola mauri.attola@ppinet.fi 044-5634107

Juha Haajanen juha@haajanen.net 050-541130

Jyri Rahkola, jyri.rahkola@pihla.com, 050-505 9955

Kimmo Lehtonen kimmolehtonen@hotmail.com 0400-503 000

3. Kyllä, tilaan sitoumuksetta Amiedun Myynnin ammattitutkinnon b-to-b-myynti esitteen (käynnistyy syksyllä). Laita alle nimesi, sähköpostiosoitteesi ja
gsm-numerosi.

Vastaajien määrä: 21

Vastaukset

Jan Metsola, jan.metsola@mediakeidas.fi, 044 364 2223

Ritva Jussila, ritva.jussila@econnection.fi, puh. 044-7360651

Mirja Ahola, mirja.ahola@luukku.com, 0400-497167

Juha Onnelainen juha.onnelainen@flaaming.fi 040-7795995

Petri Huusko, petri.huusko@hansaprint.fi, 040 750 3838

Jari Sopanen jari.sopanen@exel.net 050 590 63 57

Keijo Ruhtinas keijo.ruhtinas@western.fi Gsm: 0400 273001

Päivi Haglund, paivi.haglund@teliasonera.com, 040-3022293

Tero Koivu tero.koivu@pp.inet.fi

Tapani Luoma, tapaniluoma@yahoo.com, 0408277556

Maarit Tennberg moko.moko@jippii.fi 050 3737 303

Patrik Wegelius patrik.wegelius@several.fi 040-5019137

Helena Sellmer hlal@novonordisk.com 040 8433365

Jorma Rikkilä jorma.rikkila@netti.fi 040-8304907

Mika Kallio KP-Teknik, Kotka mika.kallio@kpteknik.fi 0500-556352

Jyrki Vaelma, jyrki.vaelma@suomen4g.net, 0400 833320

Kaarina Savola kaarina.savola@jippii.fi 041-5144 612

Jukka-Pekka Helander jp.helander@mitron.fi 050-5946501

Juha Haajanen juha@haajanen.net 050-541130

Jyri Rahkola, jyri.rahkola@pihla.com, 050-505 9955

Kimmo Lehtonen kimmolehtonen@hotmail.com 0400-503 000



4. Kyllä, tilaan sitoumuksetta Fintran Kansainvälisen myyntikurssin International Sales Skills esitteen (käynnistyy syksyllä). Laita alle nimesi,
sähköpostiosoitteesi ja gsm-numerosi.

Vastaajien määrä: 26

Vastaukset

Eija Pessinen Henrikintie 5 F 170 00370 Helsinki eija.pessinen@pp.inet.fi 041 517 5333

Hans Öhman e-mail: hans.ohman@epcos.com mobile: 050 - 593 0583

Lasse Kaitasalo lka@essve.fi 0504101832

Ritva Jussila, ritva.jussila@econnection.fi, puh. 044-7360651

Taina Nyström, taina.nystrom@direct.datainfo.fi, 0405502679

Hannu Poikonen hannu.poikonen@welho.com 050 584 9257

Mirja Ahola, mirja.ahola@luukku.com, 0400-497167

Harri Sjöman harri.sjoman@cia-finland.inet.fi 050-5004902

Jari Sopanen jari.sopanen@exel.net 050 590 63 57

Soili Mustapää soili.mustapaa@huoneistokeskus.fi 040 7718 101

Jarkko Iso-Eskeli jarkko.iso-eskeli@fennosteel.com 040-555 9842

Ilpo Ikäheimonen ilpo.ikaheimonen@kolumbus.fi (1) ilpo.ikaheimonen@luukku.com (2) GSM 0500 546 200

Marjo Lehtonen; marjo.lehtonen@mjk.fi

Mark Malanin, mark.malanin@iki.fi, 050-590 9000

Ari Savolainen, arisav@kolumbus.fi, 050 4010983

Mika Pamilo mika.pamilo@vendi.fi 0407659526

Patrik Wegelius patrik.wegelius@several.fi 040-5019137

Jorma Rikkilä jorma.rikkila@netti.fi 040-8304907

Mika Kallio KP-Teknik, Kotka mika.kallio@kpteknik.fi 0500-556352

Jyrki Vaelma, jyrki.vaelma@suomen4g.net, 0400 833320

Tiina Wilenius tiina.wilenius@elisa.fi 050-5665588

Jani Bebek, jani.bebek@teliasonera.com ja 0400498371

Kaarina Savola kaarina.savola@jippii.fi 041-5144 612

Jukka-Pekka Helander jp.helander@mitron.fi 050-5946501

Juha Haajanen juha@haajanen.net 050-541130

Kimmo Lehtonen kimmolehtonen@hotmail.com 0400-503 000



5. Keräämme ryhmää parantamaan atk-taitoja (Office), jos sinua kiinnostaa, ilmoittaudu mukaan sitoumuksetta. Laita alle nimesi, sähköpostiosoitteesi ja
gsm-numerosi

Vastaajien määrä: 26

Vastaukset

Hans Öhman e-mail: hans.ohman@epcos.com mobile: 050 - 593 0583

Jouni Huttunen, jouni.huttunen@kylmatalo.com 050-5251 666

Lasse Kaitasalo lka@essve.fi 0504101832

Eija Kari (no: 24992) eija.kari@siemens.com Puh. 050-469 5079.

Ritva Jussila, ritva.jussila@econnection.fi, puh. 044-7360651

Hannu Poikonen hannu.poikonen@welho.com

klaus karell kuusalantie 15 02400 kirkkonummi klaus.karell@surfeu.fi 0400-452155

Heikki Lindqvist hessu@rakkaathaukut.fi 0400-703 585

Mirja Ahola, mirja.ahola@luukku.com, 0400-497167

Kaisa Tuononen kaisa.tuononen@kolumbus.fi 050-3706484

Merja Sipilä merja.sipila@oriola.com 050 4292846

Rolf Vainio rolf.vainio@pp.fi 040 595 1077

Nicklas Granlund hansas@welho.com 0503502099

Soili Mustapää soili.mustapaa@huoneistokeskus.fi 040 7718 101

Ilpo Ikäheimonen ilpo.ikaheimonen@kolumbus.fi (1) ilpo.ikaheimonen@luukku.com (2) GSM 0500 546 200

Maarit Tennberg moko.moko@jippii.fi 050 3737 303

Patrik Wegelius patrik.wegelius@several.fi 040-5019137

Helena Sellmer hlal@novonordisk.com

Jorma Rikkilä jorma.rikkila@netti.fi 040-8304907

Jyrki Vaelma, jyrki.vaelma@suomen4g.net, 0400 833320

Jani Bebek, jani.bebek@teliasonera.com ja 0400498371

Juha Haajanen juha@haajanen.net 050-541130

Mika Komulainen mika.komulainen@kone.com 0400-499 056

Petri Rissanen petri.rissanen@kunto.fi 040 845 7374

Jyri Rahkola, jyri.rahkola@pihla.com, 050-505 9955

Kimmo Lehtonen kimmolehtonen@hotmail.com 0400-503 000


